
Ministru prezidents reģionālajā vizītē apmeklē Dobeli

  Publicēts pirms vairāk nekā 6 gadiem

Publicēts: 16.07.2018.

Ministru prezidents Māris Kučinskis pirmdien, 16. jūlijā, devās reģionālajā vizītē uz Dobeli.

Vizītes ietvaros viņš tikās ar Dobeles novada domes priekšsēdētāju Andreju Spridzānu, pašvaldības pārstāvjiem, apsekoja pilsētā

esošo sporta infrastruktūru, kā arī apmeklēja a/s “Dobeles dzirnavnieks” un Dārzkopības institūtu.

Tikšanās laikā ar A. Spridzānu un novada domes pārstāvjiem tika apspriesti pašvaldībai un valstij kopumā aktuāli jautājumi.

Uzmanība tika pievērsta jautājumiem, kas saistīti ar tautsaimniecības, kā arī sociālās aizsardzības jautājumiem. Ministru prezidents

iepazinās ar situāciju pilsētā, attīstības projektiem, kā arī iecerēm pašvaldības labiekārtošanai. M. Kučinskis norādīja, ka sporta

infrastruktūras jeb pilsētas stadiona sakārtošana ir viens no būtiskākajiem izaicinājumiem, kas sagaida pašvaldību, un šis objekts

pārskatāmā nākotnē ir jāsakārto.

“Sporta infrastruktūras programmai ir jābūt sistemātiskai. Nevar būt tā, ka attīstīti tiek tikai olimpiskie centri – lai mēs tiktu līdz

olimpiešiem, ir jābūt sakārtotai arī visai pārējai sporta sistēmai,” tā Ministru prezidents.

Apmeklējot a/s “Dobeles dzirnavnieks”, Ministru prezidents ar uzņēmuma valdes priekšsēdētāju Kristapu Amsilu izrunāja

jautājumus, kas saistīti ar ražošanas procesa nodrošināšanu, kā arī darbaspēka piesaistes problemātiku – situāciju saistībā ar

sezonas darbinieku piesaisti, mājokļu nodrošināšanu strādājošajiem iespējami tuvāk ražotnei, sadarbību ar graudus piegādājošiem

zemniekiem, eksporta iespējām.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/ministru-prezidents-regionalaja-vizite-apmekle-dobeli

“Latvija droši var lepoties ar savu pārtikas pārstādi, it īpaši ar ekoloģiskajiem produktiem,”sacīja M. Kučinskis.

Viņš akcentēja, ka daudziem pārtikas pārstrādes uzņēmumiem, kas strādājuši PSRS laikā, Latvijai atgūstot neatkarību, starta

pozīcijas ir bijušas vienādas, un “Dobeles dzirnavnieks” ir bijusi viena no tām kompānijām, kas neatkarības gadus ir spējusi

izmantot visveiksmīgāk.

Savukārt ar Dārzkopības institūta ekspertiem, zinātniekiem tika diskutēts par Latvijas sasniegumiem augkopībā, iespējām šajā

jomā, kā arī problēmām, ar ko jārēķinās zinātnes jomā strādājošajiem. Institūts šogad plāno realizēt jaunas zinātniskās ražotnes

projektu, kā arī izbūvēt jaunas siltumnīcas, lai efektīvāk varētu strādāt ar zinātniskajiem jaunatklājumiem.

 

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tālrunis: 29228678

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv

mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	Ministru prezidents reģionālajā vizītē apmeklē Dobeli
	Saistītas tēmas

